Foxherde 915 seal lost		
32 Ed. I	10 March Sunday before feast St. Gregory	A
Brom, Roger de	P: Borlee	B
Burtyng, Simon (Capellanus, Robert, callid gamelyn)		C
		D
Eston, Richard de	P. Estonefeld (field)	E
Eston James de		
2. Frere, Nicholas, de Boeklyng	P. Fox herde & village	F
Fermer, Peter de		G
		H
Ito, Geoffrey de		I
(Joye, Wm. de Borlee)		J
		K
		L
		M
		N
		O
		P
		Q
		R
		S
		T
		U
		V
		W
1. Wadewere, Walter le de Borlee & w. Joan		X
		Y

BACON 1807
Foxherde

32 Edward I
muniments of title

Sciatis presentes et futuri quod nos Walterus de Wodeband de Horelee et Johanna uxor mea concessimus et dedi-
mus et hac presentia carta nostra confirmavimus. Nicholas frater de Hockinge et heredibus suis et suis assigna-
tis octo denarios annui redditus in villa de Foxberde ad parsonem de Wiltmo p[er]one de Horelee et
de heredibus suis ut eorum assignatis. scilicet ad duos annos. videlicet ad pascha. quatuor denarios et
ad festum sancti Michaelis. quatuor denarios. quos precepimus de duabus acris terre que quondam fuerunt. dno Roberto
capellano vocato gamelin. faceret in villa de Foxberde in campo qui vocatur estonfeld. habend[um] et
tenend[um] presentem annualem redditus presentis Nicholai et heredibus suis et suis assignatis. tuncque ut quatuor
presentes denarios annui reddat. d[omi]no vendit ut assignat[ur] libere. quiete. bene. et in pace.
in feod[um] et hereditate imperpetuum. et nos presentia Walterus et Johanna uxor mea et heredes nostri presentis
octo denarios annui redditus presentis Nicholai et heredibus suis et assignatis suis et suis generis. Nos
confirmabimus. In cuius rei testimonium hanc presentia carte nostre sigilla nostra apposuimus. Actum
apud Horelee die dominica proxima ante festum sancti Augustini anno regni regis Edwardi secundi regis
anno. cccc. lxxv. hinc testibus. Petrus lefermer. Galfridus de Horelee. Ricardus de eston. Robertus de Horelee
et alii. Simon de Horelee. Simon de Horelee et alii.

1807